上海市教育督导委员会办公室文件
沪府教督办〔2020〕7号
上海市人民政府教育督导委员会办公室关于对
虹口区人民政府开展依法履行教育责任
综合督政工作的函
虹口区人民政府：

根据市教委、市政府教育督导室《关于对区县政府开展依法履行教育责任综合督政工作(2016-2020年)的实施意见》（沪教委督〔2016〕32号）规定，结合前期与你区的初步沟通，经研究决定，2020年11月3日至5日对你区开展依法履行教育责任综合督政工作，督政项目分别为：城乡义务教育一体化暨优质均衡发展情况、现代职业教育发展情况。届时，督导组将通过听取情况汇报、召开座谈会、实地走访学校、查阅资料、开展问卷调查等方式实施督导。

请你区根据市教委和市政府教育督导室有关文件精神，在自查的基础上，进一步总结工作成效和经验，针对存在的薄弱环节提出具体改进措施，并做好接受综合督政的准备工作。请于2020年10月18日（星期日）前，将上述两方面工作情况的自查报告及相关数据报表等书面材料盖章后寄送市政府教育督导室（大沽路100号3405室），电子稿发至：hehongwei@shec.edu.cn。

联系人：市政府教育督导室 何宏伟
电话：23117100
	上海市人民政府教育督导委员会办公室

	     2020年10月11日

	抄送：虹口区教育局、虹口区人民政府教育督导室。

	上海市教育委员会办公室
	2020年10月12日印发

1
—  1  —